
 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

 

1 
 

znak sprawy:  SOSWNiS.2110.7.2020.LK 

 

Zaproszenie do składania ofert 
na dostawę:  naczynia i zastawa stołowa, akcesoria barmańskie   

 części 1 - 9 
 
I.  Zamawiający 
 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących i Słabosłyszących   
ul. Karola Miarki 4,  47-400 Racibórz 
adres do korespondencji:     ul. Karola Miarki 4,   47-400 Racibórz         
telefon /faks:   32 415 30 01     32 414 73 34 
strona internetowa:  www.oswnis.pl   
e-mail:  zamowienia@oswnis.pl  
 
II.  Tryb udzielenia zamówienia i uwagi ogólne 
 

1. Postępowanie przeprowadzane jest w trybie regulaminowym, zgodnie z regulaminem dla zamówień o 
wartości poniżej 30000 euro. 

2. Dopuszcza się składanie ofert częściowych w ramach części określonych w przedmiocie zamówienia 
rozdz. III. 

3. Ofertę może złożyć osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nie posiadająca 
osobowości prawnej oraz podmioty występujące wspólnie, jeżeli spełniają warunki określone w 
niniejszym Zaproszeniu. Wykonawcy występujący wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za 
niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia.  

4. Zamówienie realizowane jest w ramach projektu współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020 w ramach programu pod nazwą: „Profesjonalne szkolnictwo – pewna 
praca”. 

 
III.  Przedmiot zamówienia 

1. Dostawa naczyń, zastawy stołowej, sztućców, akcesoriów barmańskich stanowiących doposażenie 
pracowni szkolnych, w tym:   
część 1 – termosy stalowe; 
część 2 – zastawa stołowa i sztućce ; 
część 3 – naczynia i przybory kuchenne; 
część 4 – kosze do szkła; 
część 5 – walizka barmańska; 
część 6 – akcesoria i przybory barmańskie; 
część 7 – pojemniki termoizolacyjne; 
część 8 – zastawa stołowa i sztućce (kącik restauracyjny); 
część 9 – garnki i noże (zaplecze restauracyjne). 
 

2. CPV:  39200000-4 –wyposażenie domowe  39221180-2 – naczynia do gotowania. 
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 –Specyfikacja zamówienia. 
4. Wykonawca dostarczy produkty i akcesoria w tym wszystkie elementy, fabrycznie nowe, pochodzące z 

legalnego źródła.  
5. Wykonawca w ramach zadania dostarczy oferowane towary na własny koszt oraz złoży, wniesie i 

ustawi we wskazanych miejscach. 
 
 
 
 

http://www.oswnis.pl/
mailto:zamowienia@oswnis.pl


 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

 

2 
 

 
IV. Miejsce i termin wykonania zamówienia 

1. Miejsce dostawy: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących i Słabosłyszących ul. 
Karola Miarki 4,  47-400 Racibórz. 

2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 19 czerwca 2020r. 
 
V.  Osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami 
 

Lucjana Kalińska  –  specjalista ds. zamówień publicznych 
tel.   32 414 73 34  (w dni robocze) 
Pytania należy kierować na e-mail: 
 zamowienia@oswnis.pl    lub/i   soswnis.l.kalinska@wp.pl  
lub pod adres:  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla 
Niesłyszących i Słabosłyszących,   
47 – 400 Racibórz, ul. Karola Miarki 4 

 
W celu porozumiewania się z wykonawcami zamawiający wymaga, aby wykonawca w ofercie podał adres 
poczty elektronicznej. 
 
VI.  Opis sposobu przygotowania oferty 

1. Oferta winna zawierać wypełniony Formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1, zawierający w szczególności: wskazanie oferowanego przedmiotu 
zamówienia, łączną cenę ofertową brutto, zobowiązanie dotyczące terminu realizacji zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności, oświadczenie o okresie związania ofertą oraz o akceptacji 
wszystkich postanowień Zaproszenia. 

2. Wykonawca może przedstawić tylko jedną ofertę zawierającą jedną, jednoznacznie opisaną 
propozycję.  Złożenie większej liczby ofert spowoduje odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez 
danego Wykonawcę. 

 
VII.  Miejsce i termin składania ofert 

1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia  27.05.2020 r do godz. 10:00. 
2. Ofertę można złożyć: 

- elektronicznie (skan) na adres e-mail: zamowienia@oswnis.pl  lub/i   soswnis.l.kalinska@wp.pl  
- lub poprzez pocztę, kuriera bądź osobiście w siedzibie Zamawiającego.  

3. W przypadku składania oferty drogą elektroniczną w temacie należy wpisać:  Oferta - dostawy naczyń 
kuchennych. 

4. W przypadku składania oferty poprzez pocztę, kuriera lub osobiście, ofertę zamieścić w zamkniętej 
kopercie zaadresowanej jak niżej: 

Nazwa i adres wykonawcy 
Adresat 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  
dla Niesłyszących i Słabosłyszących 

ul. Karola Miarki 4 
47-400  Racibórz 

Oferta – dostawy naczyń kuchennych 
 
NIE OTWIERAĆ przed 27.05.2020  godz. 10:00 
 

 

3. Na kopercie należy zamieścić nazwę i adres Wykonawcy, aby można było odesłać ofertę w przypadku 
stwierdzenia jej opóźnienia. 

4. Ofertę będzie się ją uważać za złożoną w terminie, jeżeli w wyznaczonym terminie zostanie doręczona 
do siedziby Zamawiającego. Pełne ryzyko nie doręczenia oferty w terminie spoczywa na Wykonawcy. 
 

VIII.  Opis sposobu obliczenia ceny 
1. Wykonawca, w oparciu o Szczegółowy opis zamówienia (załącznik nr 2), winien skalkulować cenę 

ryczałtową za całość zamówienia – w ramach określonych części.  

mailto:zamowienia@oswnis.pl
mailto:soswnis.l.kalinska@wp.pl
mailto:zamowienia@oswnis.pl
mailto:soswnis.l.kalinska@wp.pl


 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

 

3 
 

2. Wykonawca ma obowiązek określić cenę realizacji zamówienia osobno dla każdej części 1-9. 
3. Cenę ofertową należy wpisać w formularzu ofertowym liczbowo i słownie. 
4. Do porównania ofert będzie brana pod uwagę cena brutto wraz z należnym podatkiem VAT.  
5. Zamawiający uzna, że cena ryczałtowa brutto podana w formularzu oferty jest podana prawidłowo 

bez względu na sposób jej obliczenia.  
6. W przypadku pominięcia przez Wykonawcę przy wycenie przedmiotu zamówienia jakichkolwiek 

kosztów Wykonawcy, nie przysługują względem Zamawiającego żadne roszczenia dodatkowe w 
szczególności roszczenie o dodatkowe wynagrodzenie. 

7. Cena musi być podana w złotych polskich i wyliczona w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku. 
 

IX.  Kryteria oceny ofert 
1. Jedynym kryterium oceny ofert jest cena. 
2. Oferta, która spełni wszystkie warunki i wymagania niniejszego Zaproszenia zostanie uznana przez 

Zamawiającego za najkorzystniejszą. 
3. Zamawiający zawiadomi Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty e-mailem za pomocą 

poczty elektronicznej.  
4. W przypadku, gdy cena oferty uznanej za najkorzystniejszą przewyższa kwotę, którą zamawiający 

może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zamawiający może podjąć próbę negocjacji ceny lub 
zastosowania innych rozwiązań technicznych. 

 
 
XI. Informacje końcowe 
Zamawiający do powyższego postępowania nie przewiduje zastosowania procedury odwołania. 
 
Załączniki: 
Zał. nr 1 – Formularz Oferty 
Zał. nr 2 – Opis/specyfikacja zamówienia 
 
 
 

Racibórz, 19 maja 2020 r. 
                                                                                                                 Zatwierdzono:    /-/ mgr Agata Tańska 

                                                                                                                                             Dyrektor SOSWNiS 

 


